关于市十七届人大第四次会议
第267号建议的答复
郑幼妇代表：
您提出的“关于坎墩工业园区政通路路段增设路灯的建议”已收悉，现将有关意见答复如下：
接到建议后，街道第一时间对政通路北段两侧实施了地籍调查、路灯布点现状调查和电力线路供电现状调查等基础性调查，并与市住房和城乡建设局进行了对接。根据您的提议，结合政通路道路现状情况，街道将政通路北段亮灯提升工程列入年度建设项目，作为民生实事工程优先实施。目前坎墩街道政通路西侧（二塘江-永安路）路灯安装工程已完成施工图设计，正委托造价单位进行施工图预算。该工程全长约1140米，设置8-9米规格灯杆39套，铺设安装配套所需的电缆线路及控制箱。工程将于10月份开工建设，工期45天，计划于12月份完工。
下步街道将继续加强对辖区道路路灯的管理，合理规划，及时修复故障路灯，保证设施设备的正常运行。
感谢郑幼妇代表对城镇基础建设的关注和坎墩街道工作的关心。
　　　　　　　　　　　　　慈溪市人民政府坎墩街道办事处
　　　　　　　　　　          2020年9月14日
　　抄送：市政府办公室，市人大代表工委，协办单位。
联 系 人：郑若明
联系电话：13567440009